
II. Liga Sportovní hala Věry Čáslavské - Černošice
1 GYMNASTIKA LIBEREC z.s - LIB D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Fleischhansová Bára 2008 Gymnastika Liberec Slezáček 3.7 8.50 0.0 12.20 1.5 7.25 0.0 8.75 3.4 6.20 0.0 9.60 3.8 7.30 0.00 11.10 41.65
Hrabáková Emily 2008 Gymnastika Liberec Slezáček 3.7 8.70 0.0 12.40 2.2 7.85 0.0 10.05 4.8 6.25 0.0 11.05 4.0 7.60 0.00 11.60 45.10
Doležalová Valérie Vivien 2007 Gymnastika Liberec Slezáček 3.7 8.80 0.0 12.50 3.0 6.85 0.0 9.85 3.6 6.55 0.0 10.15 3.9 7.50 0.00 11.40 43.90
Bucková Kristýna 2008 Gymnastika Liberec Slezáček 3.7 8.25 0.0 11.95 1.5 7.35 0.0 8.85 3.4 5.60 0.0 9.00 4.0 7.45 0.00 11.45 41.25
celkem 37.10 28.75 30.80 34.45 131.10

2 GYMPRA - Gymnastická Akademie Praha z.s - PHA D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Braunerová Francesca 2008 GYMPRA Morysková, Konečný 3.7 8.45 0.0 12.15 2.5 8.20 0.0 10.70 4.0 6.80 0.0 10.80 3.7 8.05 0.00 11.75 45.40
Lišková Kristýna 2008 GYMPRA Morysková, Konečný 2.0 8.30 0.0 10.30 1.2 4.10 2.0 3.30 3.1 5.25 0.0 8.35 3.6 6.65 0.00 10.25 32.20
Opočenská Kristýna 1993 GYMPRA Morysková, Konečný 3.7 8.15 0.0 11.85 2.8 8.45 0.0 11.25 2.9 7.90 0.0 10.80 3.0 6.45 0.30 9.15 43.05
Pešová Dorota 2008 T.J. Sokol Bedřichov Dvořáková Anna, Morysková Aneta 3.7 7.65 0.0 11.35 3.4 6.60 0.00 10.00 21.35
Strculová Elen 2011 TJ Sokol Horní Počernice Morysková, Konečný 1.9 7.25 0.0 9.15 3.0 6.40 0.0 9.40 18.55
celkem 35.35 31.10 31.00 32.00 129.45

3 TJ Loko Pardubice z.s. - PAR D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Sochová Monika 2002 T.J. Sokol Pardubice I Avramová 3.7 8.80 0.0 12.50 2.7 7.40 0.0 10.10 3.2 7.55 0.0 10.75 3.3 6.60 0.00 9.90 43.25
Bauerová Karin 2007 TJ Loko Pardubice Kupková H.,Kolman P. 4.0 8.85 0.0 12.85 2.0 7.65 0.0 9.65 3.9 6.30 0.0 10.20 3.9 7.05 0.00 10.95 43.65
Petráčková Dominika 2009 TJ Loko Pardubice Kupková H., Kolman P. 3.5 7.70 0.0 11.20 2.0 6.85 0.0 8.85 2.7 6.25 0.0 8.95 2.8 7.20 0.00 10.00 39.00
Šťovíčková Eliška 2004 TJ Loko Pardubice Kupková H.,Kolman P. 3.6 8.20 0.0 11.80 2.0 7.70 0.0 9.70 3.1 6.65 0.0 9.75 3.8 7.05 0.00 10.85 42.10
celkem 37.15 29.45 30.70 31.80 129.10

4 GK Šumperk - OL D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Friedlová Kateřina 2007 GK Šumperk Urbanová 3.7 8.50 0.0 12.20 2.9 7.90 0.0 10.80 3.6 6.65 0.0 10.25 4.1 7.55 0.00 11.65 44.90
Janků Michaela 2009 GK Šumperk Urbanová 2.3 7.35 0.0 9.65 3.3 6.10 0.0 9.40 3.1 7.70 0.00 10.80 29.85
Machytková Jitka 2009 GK Šumperk Urbanová 3.7 7.05 0.3 10.45 10.45
Machytková Lenka 2009 GK Šumperk Urbanová 3.5 7.85 0.0 11.35 2.2 7.70 0.0 9.90 3.6 5.00 0.0 8.60 3.0 7.85 0.00 10.85 40.70
Slezáková Zuzana 2007 T.J. Sokol Zlín Musil Miloš 3.5 8.40 0.0 11.90 2.7 6.80 0.0 9.50 2.9 7.00 0.0 9.90 3.1 7.95 0.00 11.05 42.35
celkem 35.45 30.35 29.55 33.55 128.90

5 TJ Sokol Brno I A - JM D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Šťastná Daniela 2008 T.J. Sokol Brno I Vyzinovi 1.5 7.20 0.0 8.70 3.8 7.15 0.0 10.95 3.2 7.65 0.00 10.85 30.50
Fukačová Adéla 2007 T.J. Sokol Brno I Vlková,Janečková 2.8 8.40 0.0 11.20 2.0 7.20 0.0 9.20 3.4 7.80 0.0 11.20 3.8 7.65 0.00 11.45 43.05
Sabo Nikola 2008 T.J. Sokol Brno I Vlková,Janečková 2.8 8.05 0.0 10.85 3.2 5.60 0.0 8.80 19.65
Svobodová Emily 2009 T.J. Sokol Brno I Vlková,Janečková 3.5 8.20 0.1 11.60 2.3 6.40 0.0 8.70 3.3 7.95 0.0 11.25 3.5 6.80 0.00 10.30 41.85
Kaliničová Anna 2007 T.J. Sokol Brno I Vlková, Janečková 2.8 8.35 0.0 11.15 2.4 7.90 0.0 10.30 3.0 7.95 0.00 10.95 32.40
celkem 33.95 28.20 33.40 33.25 128.80

6 TJ Prostějov -OL D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Adamusová Amélie 2008 T.J. Sokol Brno I Vlková 2.8 8.40 0.0 11.20 1.5 7.30 0.0 8.80 2.4 8.10 0.0 10.50 2.7 7.55 0.00 10.25 40.75
Koláčková Anežka 2009 TJ Prostějov Ponížilová 3.7 8.60 0.0 12.30 1.5 7.40 0.0 8.90 3.3 5.65 0.0 8.95 2.6 7.55 0.00 10.15 40.30
Cibulcová Nikola 2007 TJ Prostějov Ponížilová 3.7 7.80 0.0 11.50 1.7 6.85 0.0 8.55 3.5 4.90 0.0 8.40 2.7 8.00 0.00 10.70 39.15
Borská Nela 2007 TJ Prostějov Ponížilová 3.5 8.20 0.0 11.70 1.6 7.60 0.0 9.20 3.7 7.40 0.0 11.10 2.7 7.80 0.00 10.50 42.50
celkem 35.50 26.90 30.55 31.45 124.40

7 TJ Sokol Brno I B - JM D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Herškovičová Lea 2006 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 2.8 8.15 0.0 10.95 2.5 7.20 0.0 9.70 2.7 6.45 0.10 9.05 29.70
Chmelová Karolína 2004 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 2.8 8.40 0.0 11.20 2.6 6.25 0.0 8.85 2.6 3.95 0.0 6.55 3.8 6.60 0.00 10.40 37.00
Křížová Gabriela 2008 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 2.8 8.00 0.0 10.80 3.6 7.00 0.0 10.60 3.5 6.70 0.00 10.20 31.60
Pálková Monika 2007 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 2.8 8.35 0.0 11.15 1.5 6.15 0.0 7.65 2.7 7.25 0.0 9.95 3.9 6.45 0.00 10.35 39.10
Viceníková Karin 2005 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 2.6 7.65 0.0 10.25 2.9 7.55 0.0 10.45 20.70
celkem 33.30 28.80 31.00 30.95 124.05

8 Merkur České Budějovice, z.s. - JČ D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Bagová Nikola 2007 Merkur ČB Bago, Imbrová 3.0 6.90 0.3 9.60 2.7 5.75 0.0 8.45 3.0 7.05 0.0 10.05 3.4 7.10 0.00 10.50 38.60
Bucharová Tereza 2009 Merkur ČB Bago, Imbrová 3.0 6.75 0.0 9.75 9.75
Kolbanová Kristýna 2008 Merkur ČB Bago, Imbrová 4.2 6.65 0.0 10.85 10.85
Pučejdlová Zuzana 2005 Merkur ČB Bago, Imbrová 3.0 8.35 0.0 11.35 2.6 6.85 0.0 9.45 4.0 4.85 0.1 8.75 3.3 7.30 0.00 10.60 40.15
Vlažná Tina 2006 Merkur ČB Bago, Imbrová 2.8 8.20 0.0 11.00 1.9 6.35 0.0 8.25 3.3 6.85 0.00 10.15 29.40
Veselovská Anna 2005 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 3.5 8.15 0.0 11.65 2.6 7.35 0.0 9.95 3.4 5.95 0.00 9.35 30.95
celkem 34.00 27.85 30.65 31.25 123.75
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9 TJ Sokol Domažlice - PLZ D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Bauerová Šarlota 2008 T.J. Sokol Domažlice Gibfriedová 2.0 8.80 0.0 10.80 1.9 7.10 0.0 9.00 3.1 5.10 0.1 8.10 27.90
Brožová Nelly 2007 T.J. Sokol Domažlice Gibfriedová 2.5 6.55 0.00 9.05 9.05
Kocková Vanessa 2005 T.J. Sokol Domažlice Gibfriedová 2.8 8.60 0.0 11.40 3.0 7.55 0.0 10.55 4.2 4.70 0.0 8.90 4.0 7.35 0.00 11.35 42.20
Kočí Tereza 2007 T.J. Sokol Domažlice Gibfriedová 2.0 8.60 0.0 10.60 2.0 7.40 0.0 9.40 2.6 5.85 0.1 8.35 3.0 7.50 0.00 10.50 38.85
Kulhavá Sára 2005 T.J. Sokol Chrudim Linková 2.8 8.65 0.0 11.45 1.9 7.45 0.0 9.35 3.2 6.70 0.0 9.90 3.7 7.60 0.00 11.30 42.00
celkem 33.65 29.30 27.15 33.15 123.25

10 TJ DOKSY - LIB D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Vlková Anna 2007 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová 3.5 8.50 0.0 12.00 2.5 6.80 0.0 9.30 2.6 5.20 0.0 7.80 3.4 7.45 0.00 10.85 39.95
Šmídová Barbora 2007 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová 3.5 8.65 0.0 12.15 2.8 6.95 0.0 9.75 4.0 6.50 0.1 10.40 3.5 7.75 0.00 11.25 43.55
Kamenská Klaudie 2006 TJ Doksy Klimešová Linda 2.8 8.50 0.0 11.30 1.9 6.80 0.0 8.70 1.8 6.90 0.0 8.70 3.6 6.85 0.00 10.45 39.15
Baňkowská Aneta 2003 TJ Doksy Jakšová Kamila 2.8 8.60 0.0 11.40 2.8 6.55 0.00 9.35 20.75
Tichá Anna 2006 TJ Doksy Klimešová Linda 2.5 6.65 0.0 9.15 2.7 5.85 0.0 8.55 17.70
celkem 34.85 27.60 27.65 31.05 121.15

11 TJ Jičín z.s. - KH D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Průšková Zuzana 2008 SG Liberec Vrchovecká 1.9 5.30 0.0 7.20 3.5 6.30 0.00 9.80 17.00
Sedláčková Gabriela 2008 SG Liberec Vrchovecká 3.0 8.30 0.0 11.30 3.5 3.90 0.1 7.30 18.60
Holá Kristýna 2007 TJ Jičín Kodešová 2.0 8.10 0.1 10.00 1.8 6.50 2.0 6.30 2.9 5.50 0.0 8.40 2.7 7.70 0.00 10.40 35.10
Mašátová Anna 2008 TJ Jičín Kodešová 2.8 8.10 0.1 10.80 2.5 7.80 0.0 10.30 3.6 7.65 0.0 11.25 2.7 8.15 0.00 10.85 43.20
Kalenská Gabriela 2005 TJ Spartak Vrchlabí Nyklíčková,Koldovská 2.8 8.50 0.0 11.30 2.0 7.45 0.0 9.45 3.0 8.15 0.0 11.15 3.6 7.25 0.00 10.85 42.75
celkem 32.10 26.05 30.80 32.10 121.05

12 TJ Bohemians Praha -PHA D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Daďová Marie 2009 TJ Bohemians Praha Fiřtovi, Jelínková 2.0 8.85 0.0 10.85 1.5 7.55 0.0 9.05 2.5 7.35 0.0 9.85 2.6 7.50 0.10 10.00 39.75
Jelínková Madlen 2010 TJ Bohemians Praha Fiřtovi, Jelínková 2.0 8.50 0.0 10.50 1.4 7.05 0.0 8.45 18.95
Konvičková Mia 2010 TJ Bohemians Praha Fiřtovi, Jelínková 2.0 8.85 0.0 10.85 1.6 7.45 0.0 9.05 3.2 6.75 0.0 9.95 2.7 7.10 0.00 9.80 39.65
Kunclová Mariana 2010 TJ Bohemians Praha Fiřtovi, Jelínková 2.0 8.95 0.0 10.95 1.4 7.40 0.0 8.80 3.3 7.85 0.0 11.15 2.7 7.30 0.00 10.00 40.90
Pangrácová Eva 2010 TJ Bohemians Praha Fiřtovi, Jelínková 2.7 6.80 0.0 9.50 2.8 7.25 0.00 10.05 19.55
celkem 32.65 26.90 30.95 30.05 120.55

13 GK Vítkovice, z.s. - MS D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Hynek Klaudie 2008 GK Vítkovice Hynek, Grmelová 3.5 8.20 0.0 11.70 2.0 6.05 0.0 8.05 2.3 7.60 0.0 9.90 3.4 7.35 0.00 10.75 40.40
Nykodymová Aneta 2007 GK Vítkovice Grmelová 2.8 8.60 0.0 11.40 1.8 6.30 0.0 8.10 2.8 6.75 0.0 9.55 29.05
Ožanová Rozálie 2008 GK Vítkovice Hynek, Grmelová 2.8 8.35 0.0 11.15 2.0 6.10 0.0 8.10 3.2 6.95 0.00 10.15 29.40
Semaniv Julie 2005 GK Vítkovice Hynek 3.3 6.45 0.0 9.75 2.7 7.15 0.00 9.85 19.60
Takáčová Kateřina 2006 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová D. 2.8 8.55 0.0 11.35 2.6 6.65 0.0 9.25 3.2 6.05 0.0 9.25 3.5 6.95 0.00 10.45 40.30
celkem 34.45 25.45 29.20 31.35 120.45

14 Tělocvičná jednota Sokol Kampa - PHA D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Růžičková Anna 2008 AC Sparta Praha Dvořáková 2.0 9.00 0.0 11.00 4.1 5.45 0.0 9.55 3.5 6.90 0.20 10.20 30.75
Blechová Anna 2008 T.J. Sokol Kampa Novotná, Nosková 1.3 7.20 0.0 8.50 2.9 6.10 0.0 9.00 2.6 7.15 0.00 9.75 27.25
Jenšíková Valentýna 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová 2.0 8.65 0.0 10.65 1.3 7.50 0.0 8.80 2.4 7.55 0.00 9.95 29.40
Měřinská Beata 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová 2.0 8.50 0.0 10.50 1.2 7.00 0.0 8.20 3.5 7.40 0.0 10.90 29.60
Pluhařová Sofie 2010 T.J. Sokol Kampa Novotná, Nosková 2.0 8.75 0.0 10.75 1.4 7.75 0.0 9.15 3.4 7.00 0.0 10.40 2.9 7.30 0.00 10.20 40.50
celkem 32.40 26.45 30.85 30.35 120.05

15 TJ Sokol Pardubice I - PAR D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Horníková Karolína 2006 T.J. Sokol Chrudim Linková 3.0 8.15 0.0 11.15 2.0 7.55 0.0 9.55 2.4 7.05 0.0 9.45 2.9 6.65 0.00 9.55 39.70
Ivaničová Karolina 2008 T.J. Sokol Pardubice I Avramová, Sochová 1.3 5.60 0.0 6.90 1.8 6.60 0.0 8.40 15.30
Pospíšilová Julie 2007 T.J. Sokol Pardubice I Avramová, Sochová 2.8 7.85 0.0 10.65 2.0 6.60 0.0 8.60 2.6 6.85 0.00 9.45 28.70
Šmídová Ema 2007 T.J. Sokol Pardubice I Avramová, Sochová 2.8 8.25 0.0 11.05 2.0 6.45 0.0 8.45 2.7 7.10 0.0 9.80 2.5 7.15 0.00 9.65 38.95
Špidlenová Lucie 2008 T.J. Sokol Pardubice I Avramová, Sochová 2.8 8.00 0.0 10.80 3.1 6.95 0.0 10.05 2.5 6.75 0.00 9.25 30.10
celkem 33.00 26.60 29.30 28.65 117.55

2 / 6



II. Liga Sportovní hala Věry Čáslavské - Černošice

ČESKÁ GYMNASTICKÁ FEDERACE

LIGA DRUŽSTEV ŽEN ve sportovní gymnastice pro rok 2019
08.12.2019

16 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí z.s D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Honzíková Klára 2005 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí kolektiv trenérů 2.8 8.10 0.0 10.90 1.9 7.20 0.0 9.10 20.00
Kotalíková Diana 2004 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí kolektiv trenérů 2.8 8.55 0.0 11.35 1.9 7.25 0.0 9.15 2.2 6.00 0.0 8.20 2.9 6.95 0.00 9.85 38.55
Rybáková Rozálie 2006 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí kolektiv trenérů 1.9 6.70 0.0 8.60 2.3 5.95 0.0 8.25 16.85
Sedláková Tereza 2009 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí kolektiv trenérů 2.1 4.25 0.0 6.35 2.8 6.30 0.00 9.10 15.45
Slabá Marie 2006 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí kolektiv trenérů 3.7 7.50 0.0 11.20 2.5 7.30 0.0 9.80 3.7 5.50 0.0 9.20 3.3 7.15 0.00 10.45 40.65
Vesecká Sandra 2007 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí kolektiv trenérů 2.8 8.25 0.0 11.05 2.7 6.75 0.10 9.35 20.40
celkem 33.60 28.05 25.65 29.65 116.95

17 Sokol Zlín - ZL D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Bézová Michaela 2007 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 2.4 8.35 0.0 10.75 2.0 7.20 0.0 9.20 2.7 7.60 0.0 10.30 3.4 7.45 0.00 10.85 41.10
Klímková Mariana 2008 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 2.0 8.40 0.0 10.40 1.4 6.75 0.0 8.15 1.9 4.90 0.0 6.80 1.9 6.15 0.00 8.05 33.40
Mikešová Karolina 2007 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 2.0 8.05 0.0 10.05 2.1 7.15 0.0 9.25 1.9 7.10 0.00 9.00 28.30
Minaříková Ema 2008 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 2.0 7.65 0.0 9.65 2.7 7.00 0.0 9.70 2.8 6.65 0.0 9.45 2.6 6.90 0.00 9.50 38.30
Směšná Natálie 2008 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 1.4 6.00 0.0 7.40 7.40
celkem 31.20 27.05 29.00 29.35 116.60

18 KSG LITVÍNOV z.s. - ÚST D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Hurtová Tereza 2008 KSG Litvínov skupina treneru 2.8 8.10 0.0 10.90 1.2 6.75 2.0 5.95 2.6 6.65 0.0 9.25 3.4 7.00 0.00 10.40 36.50
Nováková Barbora 2005 KSG Litvínov skupina treneru 3.0 8.00 0.0 11.00 3.1 5.20 2.0 6.30 3.3 6.40 0.00 9.70 27.00
Ulrychová Marie Natálie 2009 KSG Litvínov skupina treneru 2.8 8.30 0.0 11.10 1.5 5.70 0.0 7.20 3.0 6.95 0.0 9.95 3.4 7.00 0.00 10.40 38.65
Jandová Eva 2004 TJ Stadion Ústí nad Labem Petráček, 3.7 7.45 0.0 11.15 2.0 6.90 0.0 8.90 2.3 6.05 0.0 8.35 3.2 6.15 0.00 9.35 37.75
celkem 33.25 22.05 27.55 30.50 113.35

19 TJ Třineckých železáren, spolek D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Bronclíková Tereza 2007 TJ TŽ Třinec Jakešová, Orliczková 3.0 5.45 0.0 8.45 8.45
Jakešová Rozálie Sára 2007 TJ TŽ Třinec Jakešová, Orliczková 2.4 6.90 0.0 9.30 2.6 5.15 0.0 7.75 2.9 7.30 0.0 10.20 2.0 6.35 0.00 8.35 35.60
Orliczková Anna 2005 TJ TŽ Třinec Jakešová, Orliczková 2.4 7.50 0.3 9.60 2.6 6.25 0.0 8.85 2.3 5.05 0.0 7.35 3.4 6.95 0.10 10.25 36.05
Paszová Klára 2005 TJ TŽ Třinec Jakešová, Orliczková 2.0 8.35 0.0 10.35 2.1 7.05 0.0 9.15 3.2 6.20 0.00 9.40 28.90
Pszczólková Natálie 2004 TJ TŽ Třinec Jakešová, Orliczková 2.0 8.40 0.0 10.40 1.3 7.25 0.0 8.55 18.95
Wawroszová Veronika 2009 TJ TŽ Třinec Jakešová, Orliczková 1.8 5.80 0.0 7.60 2.8 7.05 0.00 9.85 17.45
celkem 30.35 26.55 26.25 29.50 112.65

20 TJ Sokol Plzeň 1 - PLZ D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Balcarová Eliška 2001 T.J. Sokol Plzeň 1 3.0 7.35 0.1 10.25 1.9 7.30 0.0 9.20 1.3 6.35 4.5 3.15 22.60
Blažková Anna 2006 T.J. Sokol Plzeň 1 kolektiv 3.5 7.65 0.0 11.15 2.4 5.25 0.0 7.65 2.7 6.10 0.00 8.80 27.60
Čejková Kateřina 2005 T.J. Sokol Plzeň 1 kolektiv 3.0 8.25 0.0 11.25 2.6 4.70 0.0 7.30 2.7 5.65 0.00 8.35 26.90
Fialová Klára 2006 T.J. Sokol Plzeň 1 Šlaufová 2.8 8.25 0.0 11.05 2.0 5.65 0.0 7.65 3.3 6.65 0.00 9.95 28.65
Kovaříková Eliška 2000 T.J. Sokol Plzeň 1 1.9 6.50 0.0 8.40 8.40
Váchová Amélie 2008 T.J. Sokol Plzeň 1 Šlaufová 1.3 7.15 0.0 8.45 2.3 7.20 0.0 9.50 2.6 6.35 0.00 8.95 26.90

celkem 33.45 26.05 24.45 27.70 111.65 

ředitel závodu : Roman Slavík , hlavní rozhodčí : Petra Kailová

zpracoval: Michal Šotola
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1 Braunerová Francesca 2008 GYMPRA Morysková, Konečný 3.7 8.45 0.0 12.15 2.5 8.20 0.0 10.70 4.0 6.80 0.0 10.80 3.7 8.05 0.0 11.75 45.40

2 Hrabáková Emily 2008 Gymnastika Liberec Slezáček 3.7 8.70 0.0 12.40 2.2 7.85 0.0 10.05 4.8 6.25 0.0 11.05 4.0 7.60 0.0 11.60 45.10

3 Friedlová Kateřina 2007 GK Šumperk Urbanová 3.7 8.50 0.0 12.20 2.9 7.90 0.0 10.80 3.6 6.65 0.0 10.25 4.1 7.55 0.0 11.65 44.90

4 Doležalová Valérie Vivien 2007 Gymnastika Liberec Slezáček 3.7 8.80 0.0 12.50 3.0 6.85 0.0 9.85 3.6 6.55 0.0 10.15 3.9 7.50 0.0 11.40 43.90

5 Bauerová Karin 2007 TJ Loko Pardubice Kupková H.,Kolman P. 4.0 8.85 0.0 12.85 2.0 7.65 0.0 9.65 3.9 6.30 0.0 10.20 3.9 7.05 0.0 10.95 43.65

6 Šmídová Barbora 2007 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová 3.5 8.65 0.0 12.15 2.8 6.95 0.0 9.75 4.0 6.50 0.1 10.40 3.5 7.75 0.0 11.25 43.55

7 Sochová Monika 2002 T.J. Sokol Pardubice I Avramová 3.7 8.80 0.0 12.50 2.7 7.40 0.0 10.10 3.2 7.55 0.0 10.75 3.3 6.60 0.0 9.90 43.25

8 Mašátová Anna 2008 TJ Jičín Kodešová 2.8 8.10 0.1 10.80 2.5 7.80 0.0 10.30 3.6 7.65 0.0 11.25 2.7 8.15 0.0 10.85 43.20

9 Fukačová Adéla 2007 T.J. Sokol Brno I Vlková,Janečková 2.8 8.40 0.0 11.20 2.0 7.20 0.0 9.20 3.4 7.80 0.0 11.20 3.8 7.65 0.0 11.45 43.05

9 Opočenská Kristýna 1993 GYMPRA Morysková, Konečný 3.7 8.15 0.0 11.85 2.8 8.45 0.0 11.25 2.9 7.90 0.0 10.80 3.0 6.45 0.3 9.15 43.05

11 Kalenská Gabriela 2005 TJ Spartak Vrchlabí Nyklíčková,Koldovská 2.8 8.50 0.0 11.30 2.0 7.45 0.0 9.45 3.0 8.15 0.0 11.15 3.6 7.25 0.0 10.85 42.75

12 Borská Nela 2007 TJ Prostějov Ponížilová 3.5 8.20 0.0 11.70 1.6 7.60 0.0 9.20 3.7 7.40 0.0 11.10 2.7 7.80 0.0 10.50 42.50

13 Slezáková Zuzana 2007 T.J. Sokol Zlín Musil Miloš 3.5 8.40 0.0 11.90 2.7 6.80 0.0 9.50 2.9 7.00 0.0 9.90 3.1 7.95 0.0 11.05 42.35

14 Kocková Vanessa 2005 T.J. Sokol Domažlice Gibfriedová 2.8 8.60 0.0 11.40 3.0 7.55 0.0 10.55 4.2 4.70 0.0 8.90 4.0 7.35 0.0 11.35 42.20

15 Šťovíčková Eliška 2004 TJ Loko Pardubice Kupková H.,Kolman P. 3.6 8.20 0.0 11.80 2.0 7.70 0.0 9.70 3.1 6.65 0.0 9.75 3.8 7.05 0.0 10.85 42.10

16 Kulhavá Sára 2005 T.J. Sokol Chrudim Linková 2.8 8.65 0.0 11.45 1.9 7.45 0.0 9.35 3.2 6.70 0.0 9.90 3.7 7.60 0.0 11.30 42.00

17 Svobodová Emily 2009 T.J. Sokol Brno I Vlková,Janečková 3.5 8.20 0.1 11.60 2.3 6.40 0.0 8.70 3.3 7.95 0.0 11.25 3.5 6.80 0.0 10.30 41.85

18 Fleischhansová Bára 2008 Gymnastika Liberec Slezáček 3.7 8.50 0.0 12.20 1.5 7.25 0.0 8.75 3.4 6.20 0.0 9.60 3.8 7.30 0.0 11.10 41.65

19 Bucková Kristýna 2008 Gymnastika Liberec Slezáček 3.7 8.25 0.0 11.95 1.5 7.35 0.0 8.85 3.4 5.60 0.0 9.00 4.0 7.45 0.0 11.45 41.25

20 Bézová Michaela 2007 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 2.4 8.35 0.0 10.75 2.0 7.20 0.0 9.20 2.7 7.60 0.0 10.30 3.4 7.45 0.0 10.85 41.10

21 Kunclová Mariana 2010 TJ Bohemians Praha Fiřtovi, Jelínková 2.0 8.95 0.0 10.95 1.4 7.40 0.0 8.80 3.3 7.85 0.0 11.15 2.7 7.30 0.0 10.00 40.90

22 Adamusová Amélie 2008 T.J. Sokol Brno I Vlková 2.8 8.40 0.0 11.20 1.5 7.30 0.0 8.80 2.4 8.10 0.0 10.50 2.7 7.55 0.0 10.25 40.75

23 Machytková Lenka 2009 GK Šumperk Urbanová 3.5 7.85 0.0 11.35 2.2 7.70 0.0 9.90 3.6 5.00 0.0 8.60 3.0 7.85 0.0 10.85 40.70

24 Slabá Marie 2006 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí kolektiv trenérů 3.7 7.50 0.0 11.20 2.5 7.30 0.0 9.80 3.7 5.50 0.0 9.20 3.3 7.15 0.0 10.45 40.65

25 Pluhařová Sofie 2010 T.J. Sokol Kampa Novotná, Nosková 2.0 8.75 0.0 10.75 1.4 7.75 0.0 9.15 3.4 7.00 0.0 10.40 2.9 7.30 0.0 10.20 40.50

26 Hynek Klaudie 2008 GK Vítkovice Hynek, Grmelová 3.5 8.20 0.0 11.70 2.0 6.05 0.0 8.05 2.3 7.60 0.0 9.90 3.4 7.35 0.0 10.75 40.40

27 Takáčová Kateřina 2006 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová D. 2.8 8.55 0.0 11.35 2.6 6.65 0.0 9.25 3.2 6.05 0.0 9.25 3.5 6.95 0.0 10.45 40.30

27 Koláčková Anežka 2009 TJ Prostějov Ponížilová 3.7 8.60 0.0 12.30 1.5 7.40 0.0 8.90 3.3 5.65 0.0 8.95 2.6 7.55 0.0 10.15 40.30

29 Pučejdlová Zuzana 2005 Merkur ČB Bago, Imbrová 3.0 8.35 0.0 11.35 2.6 6.85 0.0 9.45 4.0 4.85 0.1 8.75 3.3 7.30 0.0 10.60 40.15

30 Vlková Anna 2007 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová 3.5 8.50 0.0 12.00 2.5 6.80 0.0 9.30 2.6 5.20 0.0 7.80 3.4 7.45 0.0 10.85 39.95

31 Daďová Marie 2009 TJ Bohemians Praha Fiřtovi, Jelínková 2.0 8.85 0.0 10.85 1.5 7.55 0.0 9.05 2.5 7.35 0.0 9.85 2.6 7.50 0.1 10.00 39.75

32 Horníková Karolína 2006 T.J. Sokol Chrudim Linková 3.0 8.15 0.0 11.15 2.0 7.55 0.0 9.55 2.4 7.05 0.0 9.45 2.9 6.65 0.0 9.55 39.70

33 Konvičková Mia 2010 TJ Bohemians Praha Fiřtovi, Jelínková 2.0 8.85 0.0 10.85 1.6 7.45 0.0 9.05 3.2 6.75 0.0 9.95 2.7 7.10 0.0 9.80 39.65

34 Cibulcová Nikola 2007 TJ Prostějov Ponížilová 3.7 7.80 0.0 11.50 1.7 6.85 0.0 8.55 3.5 4.90 0.0 8.40 2.7 8.00 0.0 10.70 39.15

34 Kamenská Klaudie 2006 TJ Doksy Klimešová Linda 2.8 8.50 0.0 11.30 1.9 6.80 0.0 8.70 1.8 6.90 0.0 8.70 3.6 6.85 0.0 10.45 39.15

36 Pálková Monika 2007 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 2.8 8.35 0.0 11.15 1.5 6.15 0.0 7.65 2.7 7.25 0.0 9.95 3.9 6.45 0.0 10.35 39.10

37 Petráčková Dominika 2009 TJ Loko Pardubice Kupková H., Kolman P. 3.5 7.70 0.0 11.20 2.0 6.85 0.0 8.85 2.7 6.25 0.0 8.95 2.8 7.20 0.0 10.00 39.00

38 Šmídová Ema 2007 T.J. Sokol Pardubice I Avramová, Sochová 2.8 8.25 0.0 11.05 2.0 6.45 0.0 8.45 2.7 7.10 0.0 9.80 2.5 7.15 0.0 9.65 38.95

39 Kočí Tereza 2007 T.J. Sokol Domažlice Gibfriedová 2.0 8.60 0.0 10.60 2.0 7.40 0.0 9.40 2.6 5.85 0.1 8.35 3.0 7.50 0.0 10.50 38.85

40 Ulrychová Marie Natálie 2009 KSG Litvínov skupina treneru 2.8 8.30 0.0 11.10 1.5 5.70 0.0 7.20 3.0 6.95 0.0 9.95 3.4 7.00 0.0 10.40 38.65

41 Bagová Nikola 2007 Merkur ČB Bago, Imbrová 3.0 6.90 0.3 9.60 2.7 5.75 0.0 8.45 3.0 7.05 0.0 10.05 3.4 7.10 0.0 10.50 38.60

42 Kotalíková Diana 2004 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí kolektiv trenérů 2.8 8.55 0.0 11.35 1.9 7.25 0.0 9.15 2.2 6.00 0.0 8.20 2.9 6.95 0.0 9.85 38.55

43 Minaříková Ema 2008 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 2.0 7.65 0.0 9.65 2.7 7.00 0.0 9.70 2.8 6.65 0.0 9.45 2.6 6.90 0.0 9.50 38.30

44 Jandová Eva 2004 TJ Stadion Ústí nad Labem Petráček, 3.7 7.45 0.0 11.15 2.0 6.90 0.0 8.90 2.3 6.05 0.0 8.35 3.2 6.15 0.0 9.35 37.75

45 Chmelová Karolína 2004 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 2.8 8.40 0.0 11.20 2.6 6.25 0.0 8.85 2.6 3.95 0.0 6.55 3.8 6.60 0.0 10.40 37.00
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08.12.2019

4 / 6



II. Liga Sportovní hala Věry Čáslavské - Černošice

Por. Jméno nar TJ trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná CELKEM

ČESKÁ GYMNASTICKÁ FEDERACE

LIGA DRUŽSTEV ŽEN ve sportovní gymnastice pro rok 2019
08.12.2019

46 Hurtová Tereza 2008 KSG Litvínov skupina treneru 2.8 8.10 0.0 10.90 1.2 6.75 2.0 5.95 2.6 6.65 0.0 9.25 3.4 7.00 0.0 10.40 36.50

47 Orliczková Anna 2005 TJ TŽ Třinec Jakešová, Orliczková 2.4 7.50 0.3 9.60 2.6 6.25 0.0 8.85 2.3 5.05 0.0 7.35 3.4 6.95 0.1 10.25 36.05

48 Jakešová Rozálie Sára 2007 TJ TŽ Třinec Jakešová, Orliczková 2.4 6.90 0.0 9.30 2.6 5.15 0.0 7.75 2.9 7.30 0.0 10.20 2.0 6.35 0.0 8.35 35.60

49 Holá Kristýna 2007 TJ Jičín Kodešová 2.0 8.10 0.1 10.00 1.8 6.50 2.0 6.30 2.9 5.50 0.0 8.40 2.7 7.70 0.0 10.40 35.10

50 Klímková Mariana 2008 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 2.0 8.40 0.0 10.40 1.4 6.75 0.0 8.15 1.9 4.90 0.0 6.80 1.9 6.15 0.0 8.05 33.40

51 Kaliničová Anna 2007 T.J. Sokol Brno I Vlková, Janečková 2.8 8.35 0.0 11.15 2.4 7.90 0.0 10.30         3.0 7.95 0.0 10.95 32.40

52 Lišková Kristýna 2008 GYMPRA Morysková, Konečný 2.0 8.30 0.0 10.30 1.2 4.10 2.0 3.30 3.1 5.25 0.0 8.35 3.6 6.65 0.0 10.25 32.20

53 Křížová Gabriela 2008 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 2.8 8.00 0.0 10.80         3.6 7.00 0.0 10.60 3.5 6.70 0.0 10.20 31.60

54 Veselovská Anna 2005 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 3.5 8.15 0.0 11.65 2.6 7.35 0.0 9.95         3.4 5.95 0.0 9.35 30.95

55 Růžičková Anna 2008 AC Sparta Praha Dvořáková 2.0 9.00 0.0 11.00         4.1 5.45 0.0 9.55 3.5 6.90 0.2 10.20 30.75

56 Šťastná Daniela 2008 T.J. Sokol Brno I Vyzinovi         1.5 7.20 0.0 8.70 3.8 7.15 0.0 10.95 3.2 7.65 0.0 10.85 30.50

57 Špidlenová Lucie 2008 T.J. Sokol Pardubice I Avramová, Sochová 2.8 8.00 0.0 10.80         3.1 6.95 0.0 10.05 2.5 6.75 0.0 9.25 30.10

58 Janků Michaela 2009 GK Šumperk Urbanová         2.3 7.35 0.0 9.65 3.3 6.10 0.0 9.40 3.1 7.70 0.0 10.80 29.85

59 Herškovičová Lea 2006 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 2.8 8.15 0.0 10.95 2.5 7.20 0.0 9.70         2.7 6.45 0.1 9.05 29.70

60 Měřinská Beata 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová 2.0 8.50 0.0 10.50 1.2 7.00 0.0 8.20 3.5 7.40 0.0 10.90         29.60

61 Ožanová Rozálie 2008 GK Vítkovice Hynek, Grmelová 2.8 8.35 0.0 11.15 2.0 6.10 0.0 8.10         3.2 6.95 0.0 10.15 29.40

61 Vlažná Tina 2006 Merkur ČB Bago, Imbrová 2.8 8.20 0.0 11.00 1.9 6.35 0.0 8.25         3.3 6.85 0.0 10.15 29.40

61 Jenšíková Valentýna 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová 2.0 8.65 0.0 10.65 1.3 7.50 0.0 8.80         2.4 7.55 0.0 9.95 29.40

64 Nykodymová Aneta 2007 GK Vítkovice Grmelová 2.8 8.60 0.0 11.40 1.8 6.30 0.0 8.10 2.8 6.75 0.0 9.55         29.05

65 Paszová Klára 2005 TJ TŽ Třinec Jakešová, Orliczková 2.0 8.35 0.0 10.35 2.1 7.05 0.0 9.15         3.2 6.20 0.0 9.40 28.90

66 Pospíšilová Julie 2007 T.J. Sokol Pardubice I Avramová, Sochová 2.8 7.85 0.0 10.65 2.0 6.60 0.0 8.60         2.6 6.85 0.0 9.45 28.70

67 Fialová Klára 2006 T.J. Sokol Plzeň 1 Šlaufová 2.8 8.25 0.0 11.05 2.0 5.65 0.0 7.65         3.3 6.65 0.0 9.95 28.65

68 Mikešová Karolina 2007 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 2.0 8.05 0.0 10.05         2.1 7.15 0.0 9.25 1.9 7.10 0.0 9.00 28.30

69 Bauerová Šarlota 2008 T.J. Sokol Domažlice Gibfriedová 2.0 8.80 0.0 10.80 1.9 7.10 0.0 9.00 3.1 5.10 0.1 8.10         27.90

70 Blažková Anna 2006 T.J. Sokol Plzeň 1 kolektiv 3.5 7.65 0.0 11.15         2.4 5.25 0.0 7.65 2.7 6.10 0.0 8.80 27.60

71 Blechová Anna 2008 T.J. Sokol Kampa Novotná, Nosková         1.3 7.20 0.0 8.50 2.9 6.10 0.0 9.00 2.6 7.15 0.0 9.75 27.25

72 Nováková Barbora 2005 KSG Litvínov skupina treneru 3.0 8.00 0.0 11.00         3.1 5.20 2.0 6.30 3.3 6.40 0.0 9.70 27.00

73 Čejková Kateřina 2005 T.J. Sokol Plzeň 1 kolektiv 3.0 8.25 0.0 11.25         2.6 4.70 0.0 7.30 2.7 5.65 0.0 8.35 26.90

73 Váchová Amélie 2008 T.J. Sokol Plzeň 1 Šlaufová         1.3 7.15 0.0 8.45 2.3 7.20 0.0 9.50 2.6 6.35 0.0 8.95 26.90

75 Balcarová Eliška 2001 T.J. Sokol Plzeň 1 3.0 7.35 0.1 10.25 1.9 7.30 0.0 9.20 1.3 6.35 4.5 3.15         22.60

76 Pešová Dorota 2008 T.J. Sokol Bedřichov Dvořáková Anna, Morysková Aneta 3.7 7.65 0.0 11.35                 3.4 6.60 0.0 10.00 21.35

77 Baňkowská Aneta 2003 TJ Doksy Jakšová Kamila 2.8 8.60 0.0 11.40                 2.8 6.55 0.0 9.35 20.75

78 Viceníková Karin 2005 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík         2.6 7.65 0.0 10.25 2.9 7.55 0.0 10.45         20.70

79 Vesecká Sandra 2007 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí kolektiv trenérů 2.8 8.25 0.0 11.05                 2.7 6.75 0.1 9.35 20.40

80 Honzíková Klára 2005 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí kolektiv trenérů 2.8 8.10 0.0 10.90 1.9 7.20 0.0 9.10                 20.00

81 Sabo Nikola 2008 T.J. Sokol Brno I Vlková,Janečková 2.8 8.05 0.0 10.85         3.2 5.60 0.0 8.80         19.65

82 Semaniv Julie 2005 GK Vítkovice Hynek                 3.3 6.45 0.0 9.75 2.7 7.15 0.0 9.85 19.60

83 Pangrácová Eva 2010 TJ Bohemians Praha Fiřtovi, Jelínková                 2.7 6.80 0.0 9.50 2.8 7.25 0.0 10.05 19.55

84 Jelínková Madlen 2010 TJ Bohemians Praha Fiřtovi, Jelínková 2.0 8.50 0.0 10.50 1.4 7.05 0.0 8.45                 18.95

84 Pszczólková Natálie 2004 TJ TŽ Třinec Jakešová, Orliczková 2.0 8.40 0.0 10.40 1.3 7.25 0.0 8.55                 18.95

86 Sedláčková Gabriela 2008 SG Liberec Vrchovecká 3.0 8.30 0.0 11.30         3.5 3.90 0.1 7.30         18.60

87 Strculová Elen 2011 TJ Sokol Horní Počernice Morysková, Konečný         1.9 7.25 0.0 9.15 3.0 6.40 0.0 9.40         18.55

88 Tichá Anna 2006 TJ Doksy Klimešová Linda         2.5 6.65 0.0 9.15 2.7 5.85 0.0 8.55         17.70

89 Wawroszová Veronika 2009 TJ TŽ Třinec Jakešová, Orliczková                 1.8 5.80 0.0 7.60 2.8 7.05 0.0 9.85 17.45

90 Průšková Zuzana 2008 SG Liberec Vrchovecká         1.9 5.30 0.0 7.20         3.5 6.30 0.0 9.80 17.005 / 6



II. Liga Sportovní hala Věry Čáslavské - Černošice

Por. Jméno nar TJ trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná CELKEM

ČESKÁ GYMNASTICKÁ FEDERACE

LIGA DRUŽSTEV ŽEN ve sportovní gymnastice pro rok 2019
08.12.2019

91 Rybáková Rozálie 2006 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí kolektiv trenérů         1.9 6.70 0.0 8.60 2.3 5.95 0.0 8.25         16.85

92 Sedláková Tereza 2009 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí kolektiv trenérů                 2.1 4.25 0.0 6.35 2.8 6.30 0.0 9.10 15.45

93 Ivaničová Karolina 2008 T.J. Sokol Pardubice I Avramová, Sochová         1.3 5.60 0.0 6.90 1.8 6.60 0.0 8.40         15.30

94 Kolbanová Kristýna 2008 Merkur ČB Bago, Imbrová                 4.2 6.65 0.0 10.85         10.85

95 Machytková Jitka 2009 GK Šumperk Urbanová 3.7 7.05 0.3 10.45                         10.45

96 Bucharová Tereza 2009 Merkur ČB Bago, Imbrová                 3.0 6.75 0.0 9.75         9.75

97 Brožová Nelly 2007 T.J. Sokol Domažlice Gibfriedová                         2.5 6.55 0.0 9.05 9.05

98 Bronclíková Tereza 2007 TJ TŽ Třinec Jakešová, Orliczková                 3.0 5.45 0.0 8.45         8.45

99 Kovaříková Eliška 2000 T.J. Sokol Plzeň 1         1.9 6.50 0.0 8.40                 8.40

100 Směšná Natálie 2008 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů         1.4 6.00 0.0 7.40                 7.40

  1999 TJ Prostějov Lukášová, Musil                 4.3 8.35 0.0 12.65         12.65

  

kladina: Hořká Z., Vlková K., Nováková H., Kopecká Z., Pokorná K., Bártová K., čas: Studená K.
prostná: Varmužková P., Řehořová R., Václavíková V., Stupková M., Masopustová H., Staňková S., linie: Reljičová A., Spitzerová K.

ředitelka závodu : Roman Slavík , hlavní rozhodčí : Petra Kailová, zpracoval: Michal Šotola

přeskok: Všetečková J., Chmelová E., Valová H., Drdová M., Vrchovecká P., Vytisková M., linie: Staidlová A.
bradla: Hořká A., Šotolová L., Pospíšilová E., Dudová M., Černá J., Kalašová T.
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